
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月1日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月1日 2,280,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 78.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月1日 2,240,000 円

補償関係コン
サルタント

14:00 78.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月1日 1,140,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月5日 6,230,000 円

都市計画及び
地方計画

10:30 79.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月5日 4,090,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 79.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月5日 4,040,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 78.75 ％

川一級建築事務
所

7
川一級建築事務所   長尾建築設計事務所   不二設計   （株）ライトコーポレー
ション

4

（株）オオバ

6
川一級建築事務所   長尾建築設計事務所   不二設計   （株）ライトコーポレー
ション

4 不二設計

5
（株）アスコ大東   （株）ウエスコ   （株）オオバ   （株）オリエンタルコン
サルタンツ   （株）日本海コンサルタント   （株）八州   パシフィックコンサ
ルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタント   八千代エンジニヤリング（株）

9

（有）平井設計

4
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   ス
ペースデザイン   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所
ワコウコンサルタント（株）

7
清水不動産鑑定
士事務所

3
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不
動産鑑定士事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）平井設計
（株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

8

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

入札参加者がな
かったため入札
取止め

東設計工房   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士
事務所   スペースデザイン   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設
計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコン
サルタント（株）

10 （有）平井設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 2,280,000

入札参加業者

円

0

入札時間

1,160,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

0

街路建設課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その３

2,900,000

業務担当課名 業務名

（教）教育施設課 
西脇中学校公共下水道切替工事設
計業務

1,487,000

道路建設課 
市駅和佐線建物移転等補償調査業
務委託その２

2,840,000 円 2,240,000 円

6,230,000 円

1,140,000 円道路建設課 
古屋木本線道路改良工事（第１工
区）事後調査業務委託

1,440,000 円

都市再生課 
和歌の浦街なみ環境整備計画策定
業務委託

（教）教育施設課 
小中学校幼稚園ＰＣＢ調査業務そ
の１

7,794,000 円

4,090,000 円5,170,000 円

4,040,000 円（教）教育施設課 
小中学校幼稚園ＰＣＢ調査業務そ
の２

5,130,000 円



平成３０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月5日 11,400,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
13:30 97.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月15日 1,020,000 円

測量 10:00 76.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月15日 3,450,000 円

補償関係コン
サルタント

10:30 78.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月15日 2,440,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 78.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月22日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月22日 1,820,000 円

補償関係コン
サルタント

15:00 78.79 ％

長尾建築設計事
務所

13

東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   スペースデザ
イン   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井
設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

12

長尾建築設計事
務所

12 0 0
入札参加者がな
かったため入札
取止め

11

（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）
近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   スペースデザイン   （株）セ
ンダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山
本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11

和建技術（株）

10

（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）
近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   スペースデザイン   （株）セ
ンダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山
本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

9

（株）イーホッシュ   （株）ＮＡＣ総建   （株）オーシーティー   （株）近畿
コンサルタント   （株）近代技研   （有）クボタ測建工業   信基実測（株）
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和
歌山測量（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

16

8
石垣土地家屋調査士事務所   小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   登
記・測量山村事務所   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

6
小柳土地家屋調
査士事務所

11,656,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０４） 9,190,000 円

3,450,000 円

1,020,000 円耕地課 イナ池測量業務委託　砂山地区湊

街路建設課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その８

4,390,000 円

1,340,000 円

街路建設課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その９

3,100,000 円

1,820,000 円

（教）教育施設課 
西脇中学校公共下水道切替工事設
計業務

1,487,000 円

2,440,000 円

1,160,000 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１０

2,310,000 円



平成３０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 5,540,000 円

測量／農業土
木

9:30 78.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 12,100,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:00 94.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 9,200,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:00 97.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 7,500,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:30 96.90 ％

（有）知念総研

18
石垣土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （有）知念総研   登記・測量山
村事務所   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

6
登記・測量山村
事務所

17
（有）知念総研   登記・測量山村事務所   和歌山航測（株）   和歌山測量
（株）

4

（株）オーシー
ティー

16 0 0
入札参加者がな
かったため入札
取止め

15
（株）オーシーティー   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   中谷登記・
測量事務所   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

6

14
（株）石井コンサルタント   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）中山綜合
コンサルタント

5,540,000 円耕地課 
新池（永山）計画概要書作成業務
委託

7,020,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０６） 12,743,000 円

7,390,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０２） 12,448,000 円

10,060,000 円

9,830,000 円

6,060,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０５）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０３） 7,740,000 円

9,405,000 円



平成３０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 6,500,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
13:30 95.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 6,000,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00 97.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月12日 5,990,000 円

道路 9:30 79.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 7,660,000 円

測量 14:30 78.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 6,650,000 円

測量 15:00 78.44 ％

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

23
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコ
ウコンサルタント（株）

7

（株）オーシー
ティー

22
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタン
ト 和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

9
（株）中山綜合
コンサルタント

21

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
三匠   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技
研   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   （株）和歌山総合
建設コンサルタント   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

15

（有）知念総研

20
石垣土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （有）知念総研   登記・測量山
村事務所   中谷登記・測量事務所   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

7 （有）地央技研

19
石垣土地家屋調査士事務所   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   和歌山
航測（株）   和歌山測量（株）

5地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０８） 6,824,000 円

5,990,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８０７） 6,165,000 円

5,330,000 円

4,810,000 円

7,660,000 円

農林水産課 
東山東１１８号線路外駐車場設計
業務委託

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１８０６）

9,747,000 円

7,579,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
８０２）

8,478,000 円 6,650,000 円



平成３０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 5,020,000 円

測量 15:30 78.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 4,400,000 円

測量 16:00 77.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 4,140,000 円

測量 16:30 77.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月26日 3,650,000 円

測量 17:00 77.64 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月29日 2,020,000 円

補償関係コン
サルタント

17:00 78.60 ％

（株）近代技研

28
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不
動産鑑定士事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワ
コウコンサルタント（株）

7
（株）イ・アー
ル・シ

27
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

（株）オーシー
ティー

26
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

25
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

24
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタン
ト 和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

9
（株）中山綜合
コンサルタント

4,400,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
８０５）

6,436,000 円 5,020,000 円

4,140,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
８０３）

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１８０７）

5,329,000 円

5,656,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１８０８）

4,701,000 円

用地課 
市駅和佐線建物移転等補償調査業
務委託その４

2,570,000 円

3,650,000 円

2,020,000 円


	一覧表（公表用）

